MUNICÍPIO DE CANELINHA
PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 09/2021

ATO Nº 002
DIVILGA LISTA DE ISENTOS DO EDITAL DO PROCESSO
SELETIVO Nº 009/2021.

O Senhor DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL Prefeito do
Município de Canelinha, no uso de suas atribuições legais, em
conjunto com a Comissão Municipal de Processo Seletivo e com
o Centro de Estudos Uniase, torna público o que segue:

1. As decisões dos requerimentos solicitando isenção da taxa de inscrição, constam
divulgadas no anexo I deste ato.

CANELINHA/SC, 25 de novembro de 2021.

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CANELINHA
PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 09/2021

Anexo I

Julgamento de requerimento de isenção da taxa de inscrição.

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Julgamento

4582 TATHIALE BRITO FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

3863 RICARDO AMARANTE Isenção: Doador de Medula deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

3660 SONIA MARA OLIVEIRA BONFIM MOTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

4410 ANNY CAROLLINI FURTADO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

3575 MARCILÉIA SILVA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

3661 SONIA MARA OLIVEIRA BONFIM MOTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

3611 JOELCIO MIKALISKI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

4523 ALBERTO JOSÉ ARAÚJO DOS SANTOS Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

4730 MONIQUE PEREIRA IDALENCIO Isenção: Doador de Medula deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.